
    
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број 17   ГОДИНА XV          ПАНЧЕВО,   30. јун 2008. ГОДИНЕ Аконтација претплате 12.760,48

   Цена овог примерка     104,00

 96

На основу члана 11. Одлуке о објављивању 
аката у «Службеном листу општине Панчево» 
(«Службени лист општине Панчево број 16/05) и 
чланова 41. и 81. став 2. Статута општине Панчево 
(«Службени лист општине Панчево» број 6/02, 
11/05 и 19/06), председник општине Панчево, 
дана 09. јуна 2008. године, донео је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА 

«СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА ОПШТИНЕ 
ПАНЧЕВО»

I
Утврђује се цена услуга    «Службеног листа 

општине Панчево» за 2008. годину и то:

Ре
д.

 б
ро

ј

0 П И С

Jе
д.

 м
ер

е

И
зн

ос
 у

 
ди

на
ри

ма

Н
ап

ом
ен

а

1 2 3 4 5
1. Појединачни 

примерак листа по 
једном табаку (4 
стране) без ПДВ

табак 59,63

2. Аконтација годишње 
претплате (без ПДВ) 12.760,48

3. Накнада за објављи-
вање аката, других 
текстова и огласа 
јавних предузећа 
и установа, као и 
других корисника

1 
страна 
текста

2.683,28 За текстове 
који обухва 
тају 1/2 или 
1/4 стране 
цена се изво 
ди по 1 
страници

4. Накнада за обја-
вљивање малих 
огласа и других 
мањих текстова

1 
куцан
ред

57,09

 
II

Саставни  део  овог  решења  је   ценовник  
«Службеног листа   општине Панчево»,

III

Ово решење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БРОЈ: I-03-020-1/2008-686 
Панчево, 09. јуна 2008. године

ПРЕДСЕДНИК
Срђан Миковић, с.р.

 97

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број  6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1.  Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на цене 
(«Службени лист општине Панчево» број 21/04), 
председник општине Панчево, дана 23. јуна 2008. 
године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

Члан 1.
ОДБИЈА СЕ захтев Јавног комуналног 

предузећа «Грејање» Панчево број Г-985 од 04. 
априла 2008. године за давање сагласности на 
Одлуку Управног одбора број Г-50/05/35-3 од 
09. априла 2008. године о утврђивању ЦЕНЕ 
ГРЕЈАЊА ПО kWh.



     Страна    676 --   Број  17         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  30. јун    2008. године

Члан 2.
 Ово решење ступа на снагу наредног дана од 
дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу општине Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА				  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО				  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 				  
БРОЈ: I-03-020-1/2008-740
Панчево, 23. јуна 2008. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

 98

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број  6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1.  Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на цене 
(«Службени лист општине Панчево» број 21/04), 
председник општине Панчево, дана 23. јуна 2008. 
године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

Члан 1.
ОДБИЈА СЕ захтев Јавног комуналног 

предузећа «Грејање» Панчево број Г-985 од 04. 
априла 2008. године за давање сагласности на 
Одлуку Управног одбора број Г-50/05/35-5 од 09. 
априла 2008. године о утврђивању ЦЕНЕ ТОПЛЕ 
ВОДЕ ПО kWh.

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу општине Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА				  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО				  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 				  
БРОЈ: I-03-020-1/2008-742
Панчево, 23. јуна 2008. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

 99

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број  6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1.  Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на цене 
(«Службени лист општине Панчево» број 21/04), 
председник општине Панчево, дана 23. јуна 2008. 
године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

Члан 1.
ОДБИЈА СЕ захтев Јавног комуналног 

предузећа «Грејање» Панчево број Г-985 од 04. 
априла 2008. године за давање сагласности на 
Одлуку Управног одбора број Г-50/05/35-4 од 09. 
априла 2008. године о утврђивању ЦЕНЕ ТОПЛЕ 
ВОДЕ.

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, а објавиће се у «Службеном 
листу општине Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА				  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО				  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 				  
БРОЈ: I-03-020-1/2008-741
Панчево, 23. јуна 2008. године

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

 100

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број  6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1.  Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на цене 
(«Службени лист општине Панчево» број 21/04), 
председник општине Панчево, дана 23. јуна 2008. 
године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА
ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Зеленило» 



  30. јун    2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  17 --   Страна   677 

Панчево број 92-2850/64 од 10. јуна 2008. године 
о утврђивању цена  погребних услуга.

Члан 2.
Јавно комунално предузеће «Зеленило» 

Панчево објавиће одлуку из члана 1. овог решења 
у «Службеном листу општине Панчево».

 Члан 3. 
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу општине 
Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА				  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО				  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 				  
БРОЈ: I-03-020-1/2008-739
Панчево, 23. јуна 2008. године				 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

 101					                        

На основу чланова 39, 41. и 81. став 2. 
Статута општине Панчево («Службени лист 
општине Панчево» број  6/02, 11/05 и 19/06) 
и члана 1.  Одлуке о одређивању председника 
општине Панчево за давање сагласности на цене 
(«Службени лист општине Панчево» број 21/04), 
председник општине Панчево, дана 26. јуна 2008. 
године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА

Члан 1.
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног  предузећа «Грејање» 
Панчево о утврђивању цене грејања број Г-
50/05/35-2 од 09. априла 2008. године.

Члан 2.
Јавно комунално предузеће «Грејање 

Панчево објавиће одлуку из члана 1. овог решења 
у «Службеном листу општине Панчево».

Члан 3.
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана доношења, примењиваће се од 01. јула 
2008. године и објавиће се у «Службеном листу 
општине Панчево».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА				  
ОПШТИНА ПАНЧЕВО				  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 				  
БРОЈ: I-03-020-1/2008-752
Панчево, 26. јуна 2008. године				 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
Срђан Миковић, с.р.

 102

На  основу члана 36. Статута јавног кому-
налног предузећа “Зеленило” Панчево, Управни 
одбор Предузећа на седници од 10. јуна 2008. 
године, једногласно је донео

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ПОГРЕБНИХ 
УСЛУГА

Члан 1.

Ре
д.

бр
.

НАЗИВ   УСЛУГЕ
Нова цена 
без ПДВ-а

Нова цена 
са ПД 
В-ом

1 2 3 4
1 Накнада - закуп за кори-

шћење 1 гробно место за 
10 год.

2.460,19 2.657,00

2 Накнада за допринос за 
одржавање 1 гробно ме-
сто за 10 год.

1.845,37 1.993,00

3 Накнада - закуп за кори-
шћење 1 гробно место го-
дишње

310,19 335,00

4 Накнада - допринос за 
одржавање 1 гробно ме-
сто годишње

245,37 265,00

5 Накнада - закуп за кори-
шћење 2 гробна места за 
10 год.

4.921,30 5.315,00

6 Накнада- допринос за одр-
жавање 2 гробна места 10 
год.

3.689,81 3.985,00

7 Накнада - закуп за кори-
шћење 2 гробна места за 
1 годину.

620,37 670,00



     Страна    678 --   Број  17         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  30. јун    2008. године

8 Накнада допринос за 
одржавање 2 гробна 
места за 1 годину.

490,74 530,00

9 Накнада - закуп за 
коришћење 3 гробна 
места за 10 година

7.379,63 7.970,00

10 Накнада - допринос за 
одржавање 3 гробна 
места за 10 год.

5.537,04 5.980,00

11 Накнада - закуп за 
коришћење 3 гробна 
места за 1 годину

929,63 1.004,00

12 Накнада допринос за 
одржавање 3 гробна 
места за 1 годину.

737,04 796,00

13 Накнада - закуп за 
коришћење 4 гробна 
места за 10 година

9.842,59 10.630,00

14 Накнада - допринос за 
одржавање 4 гробна 
места за 10 год.

7.379,63 7.970,00

15 Накнада - закуп за 
коришћење 4 гробна 
места за 1 годину

1.240,74 1.340,00

16 Накнада - закуп за 
коришћење 4 гробна 
места годишње

981,48 1.060,00

17 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 1 
место за 10 год.

2.461,11 2.658,00

18 Накнада- допринос за 
одржавање гробнице са 1 
местом за 10 год.

3.075,93 3.322,00

19 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 1 
место за 1 годину.

340,74 368,00

20 Накнада - допринос за 
одржавање гробнице 1 
место за 1 год.

340,74 368,00

21 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 2 
места за 10 год.

4.922,22 5.316,00

22 Накнада- допринос за 
одржавање гробнице 2 
гробна места 10 год.

6.151,85 6.644,00

23 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 2 
гробна места за 1 год.

681,48 736,00

24 Накнада -допринос за 
одржавање гробнице 2 
гробна места 1 год.

681,48 736,00

25 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 3 
гробна места 10 год.

7.383,33 7.974,00

26 Накнада- допринос за 
коришћење гробнице са 3 
гробна места 10 год.

9.227,78 9.966,00

27 Накнада - закуп за 
коришћење гробнице 3 
гробна места за 1 год.

1.022,22 1.104,00

28 Накнада - допринос за 
одржавање гробнице 3 
гробна места за 1 год.

1.022,22 1.104,00

29 Колум баријум годишње 148,15 160,00
30 Накнада - допринос 

колумбаријум годишње
120,37 130,00

31 Колумбаријум за 10 год. 1.025,00 1.107,00
32 Накнада - допринос 

колумбаријум за 10 
година

1.025,00 1.107,00

33 Коришћење хладњаче по 
дану

317,59 343,00

34 Копање раке и сахрана 4.101,85 4.430,00
35 Уклањање и депоновање 

венаца и цвећа са гробног 
места

410,19 443,01

36 Превоз по једном км. 25,93 28,00
37 Превоз умрлог лица у 

локалу
820,37 886,00

38 Отварање и затварање 
гробнице - нови тип

1.537,96 1.661,00

39 Отварање и затварање 
гробнице - стари тип

3.075,93 3.322,00

40 Копање отвора старе 
гробнице

4.101,85 4.430,00

41 Пренос покојника од 
капеле до парцеле

683,33 738,00

42 Пријем покојника у 
капелу

820,37 886,00

43 Пријем покојника у 
хладњачу

546,30 590,00

44 Сахрана у гробницу — 
нови тип

2.050,93 2.215,00

45 Есхумација посмртних 
остатака до 2 године

12.306,48 13.291,00

46 Есхумација посмртних 
остатака преко 2 године

8.203,70 8.860,00

47 Есхумација ради проду-
бљивања гроба

5.469,44 5.907,00

48 Смештај покојника у гро-
бницу - гробно место

2.461,11 2.658,00



  30. јун    2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  17 --   Страна   679

49 Уређење 1 гробног места 340,74 368,00
50 Уређење 2 горбна места 546,30 590,00
51 Уређење 3 гробна места 820,37 886,00
52 Сахрана урне 820,37 886,00
53 Изнајмљивање носача за 

венце
1.025,00 1.107,00

54 Накнада за коришћење 
наше услужне гробнице

61,11 66,00

55 Такса за поставку споме-
ника

1.366,67 1.476,00

56 Такса за облогу једног гро-
бног места

546,30 590,00

57 Такса за облогу два гро-
бна места

683,33 738,00

58 Такса за облогу 3 гробна 
места

820,37 886,00

59 Такса за поклопну плочу 
1 гробно место

1.093,52 1.181,00

60 Такса за поклопну плочу 
2 гробна места

1.366,67 1.476,00

61 Такса за поклопну плочу 
3 гробна места

1.640,74 1.772,00

62 Стампање парти (наша 
опрема)

18,52 20,00

63 Копање продубљено 1.366,67 1.476,00
64 Превоз иностранство по 

1 Км.
62,96 68,00

65 Чекање возил по 1 часу 273,15 295,00
66 Сахрањивање урни у 

гробно место
1.366,67 1.476,00

67 Сахрањивање урни у 
гробницу - стари тип

2.734,26 2.953,00

68 Сахрањивање урни у 
гробницу - нови тип

1.093,52 1.181,00

69 Уклањање надгробног 
споменика

1.640,74 1.772,00

70 Уклањање бетонског ок-
вира 1 гробно место

2.050,93 2.215,00

71 Уклањање бетонског ок-
вира 2 гробна места

2.734,26 2.953,00

72 Насипање 1 гробног ме-
ста земљом

340,74 368,00

73 Насипање 2 гробна ме-
ста земљом

683,33 738,00

74 Стампање колор парти 37,04 40,00
75 Чекање возила по часу - 

судски
800,00 864,00

76 Уградња споменика опсе-
га и услуга постављања

4.629,63 5.000,00

77 Превоз покојника 
ИКРИ 363/06

16.000,00 17.280,00

78 Судски леш на терито-
рији других СО од 6-
18х

9.000,00 9.720,00

79 Судски леш на терито-
рији СО Панчево од 18-
6х

8.000,00 8.640,00

80 Судски леш на терито-
рији града од 18-6х

5.000,00 5.400,00

81 Судски леш на 
територији друге 
Општине 18-6х

10.000,00 10.800,00

82 Судски леш на терито-
рији град од 6-18х

4.500,00 4.860,00

83 Скидање покојника од 
1-3 спрата

1.000,00 1.080,00

84 Скидање покојника са 
четвртог или вишег 
спрата

1.500,00 1.620,00

85 Скидање бетонске плоче 1.289,81 1.393,00
86 Скидање гранитне пло-

че
3.475,00 3.753,00

87 Скидање мермерне плоче 2.579,63 2.786,00
88 Лемљење лименог уло-

шка - наша опрема
1.100,00 1.188,00

89 Лемљење лименог уло-
шка -других погребних 
предузећа

1.800,00 1.944,00

90 Лемљење лименог уло-
шка за есхумацију - 
наша опрема

1.800,00 1.944,00

91 Лемљење лименог уло-
шка за есхумацију-других
погребних предузећа

2.500,00 2.700,00

92 Преузимање леша ста-
ријег од 48 часова

4.000,00 4.320,00

93 Коришћење хладњаче 
по дану - за друга 
погребна предузећа

463,89 501,00

94 Копање раке за децу до 
десет година

387,04 418,00

95 Коришћење капеле 683,33 738,00

Члан 2. 
Одлука Управног одбора ЈКП”Зеленило” 

Панчево, број 92-2850/6 од 18.01.2005. године 
престаје да важи.



     Страна    680 --   Број  17         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  30. јун    2008. године

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења а 

примењиваће се од момента добијања сагласности 
од надлежног општинског органа.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
“ЗЕЛЕНИЛО” ПАНЧЕВО 
УПРАВНИ ОДБОР
БРОЈ: 92-2850/64 
Панчево, 10. јуна 2008. год.

П Р Е Д С Е Д Н И К
Петрија Мијаковац, с.р.

 103

На основу члана 37. Статута ЈКП “Грејање “ 
Панчево (“ Сл.лист општина Панчево, Ковин и 
Опово” бр. 15/93 и “Сл. лист општине Панчево” 
бр. 4/94, 2/95 , 6/97 , 10/98,1/99 и 4/01), Управни 
одбор је на седници одржаној 09.04.2008. год. 
донео следећу

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА

Члан 1.
Утврђује се цена грејања за стамбени простор 

(грађани) у износу од   49,41 дин/м2, месечно, без 
пореза на додату вредност.

Члан 2. 
Утврђује се цена грејања за пословни 

простор, без пореза на додату вредност:

Р. 
бр. ОПИС ЦЕН А

1. ПОСЛОВНИ ПРОСТОР по м2 дин/м2
1.1. Установе из области дечје и 

социјалне заштите, школе и друге 
образовне установе, установе 
културе, објекти које користи 
омладина и општинска управа

49,41

1.2. Пословни простор 49,41
1.3. Објекти у изградњи који су 

привремено прикључени на 
грејни систем

49,41

На цене грејања за пословни простор која се 
обрачунава по м2 примењује се корективни 

фактор утврђен Одлуком Скупштине општине 
о условима и начину производње и испоруке 
топлоте и топле воде (“Службени лист општине 
Панчево” бр. 4/06).

Члан 3.
Применом ове Одлуке престаје примена и 
важност Одлуке Управног одбора ЈКП “Грејање” 
Панчево о утврђивању цене грејања бр. Г-
50/05/16-2 од 26.07.2006.(“Сл. Лист општине 
Панчево” 18/06).

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана добијања сагласности од председника 
општине Панчево на утврђене цене грејања, а 
примењиваће се од 01.07.2008. године.

Члан 5. 
Ову Одлуку објавити у “ Службеном листу 
општине Панчево”.
 
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
“ГРЕЈАЊЕ “ ПАНЧЕВО УПРАВНИ ОДБОР 
БРОЈ: Г-50/05/35 -2 
Панчево, 09.04.2008.
 

ПРЕДСЕДНИК
дипл. инг. Драган Бујишић, с.р. 



                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

  30. јун    2008. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО                  Број  17 --   Страна   

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

 96 Решење о утврђивању цене услуга 
«Службеног листа општине Панчево .........

   97  Решење председника о одбијању захте-
ва ЈКП «Грејање» Панчево број Г-985 од 4. 
априла 2008. године за утврђивање цене 
грејања по kWh..............................................

  98 Решење председника о одбијању захте-
ва ЈКП «Грејање» Панчево број Г-985 од 
4. априла 2008. године за утврђивање цене 
топле воде по kWh..........................................

  99 Решење председника о одбијању захте-
ва ЈКП «Грејање» Панчево  број Г-985 од 
4. априла 2008. године за утврђивање цене 
топле воде........................................................

 100 Решење о давању сагласности на 
Одлуку о утврђивању цена погребних 
услуга ..............................................................

 101 Решење о давању сагласности на 
Одлуку  о утврђивању цене грејања.............

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
«ЗЕЛЕНИЛО» ПАНЧЕВО

  102 Одлука о утврђивању цена погребних 
услуга ............................................................

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
«ГРЕЈАЊЕ» ПАНЧЕВО

 103 Одлука о утврђивању цене грејања......



И З Д А В А Ч: Општинска управа општине Панчево, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН - МИЛОШЕВИЋ телефони: 351-530 и 344-422/343      
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета општине Панчево код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

ЦЕНОВНИК 
«Службеног листа општине Панчево»

Ред.
број

0 П И С Јед.
мере

Износ у
динарима

Напомена

1 2 3 4 5

1. Појединачни примерак листа
по једном табаку (4 стране)
без ПДВ

табак 59,63

2. Аконтација   годишње   прет-
плате (без ПДВ)

12.760,48

3. Накнада    за    објављивање
аката,   других   текстова    и
огласа  јавних  предузећа   и
установа,    као    и    других
корисника

1
страна
текста

2.683,28 За тексгове којиобухватају
1/2 или 1/4 стране цена се
изводи по 1 страници

4. Накнада    за    објављивање
малих огласа и других мањих
текстова

1 куцан
ред

57,09


